
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 019/2014 Niterói, 11 de Junho de 2014.

O PRO-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar o Servidor Edgar EIIer Junior, matricula Siape 1667278,

para a fiscalização dos serviços da empresa QUICKNET
TELECOM LTDA-EPP, conforme Contrato n.º 012/2014.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

Leonardo Vargas da Silva
Pró-reitor de Administração


